

## 잠실역 E/S 보강(거더설치) 토목공사

○ 공사내용

- 기존구조물 철거 : wire saw(44m<sup>2</sup>)+ 콘크리트깨기(2차파쇄)(13m<sup>2</sup>)
- 거더 신설 : 철근가공조립(1.12ton) + con'c 타설(4m<sup>3</sup>)
- 기타 부대공사 : 자재비, 운반비 등

○ 공사비

토목공사비	수량	단위	금액
1. 직접공사비	1	식	95,000,000
2. 제 경 비	1	식	45,600,000
3. 공 사 비	1	식	140,600,000

※ 공사비 산출근거

- 장승배기 내부 E/S 설치공사 설계 성과품 참조
- 광명사거리역 승강편의시설 설치공사(34공구) 참조
- 상수역 승강편의시설 설치공사(32공구) 참조

○ 첨부 : 도면 및 원가계산서 1부. 끝.

### 잠실역 E/S 보강(거더신설) 토목공사비 산출내역

공종명	규격	수량	단위	단가	합계	비고
<b>1. 토목공사비</b>					<b>95,000,000</b>	
<b>2. 계경비</b>	<b>직접공사비의 48% 적용</b>				<b>45,600,000</b>	※ 설계기준: 정승배기 내부 E/S 설치공사 설계성괴품 및 광명사거리역 승강편의시설 설치공사(34공구), 상수역 승강편의시설 설치공사(32공구) 참고
<b>3. 공사비</b>					<b>140,600,000</b>	
<b>가. 부대공 및 철거공</b>					<b>68,170,669</b>	
콘크리트 절단	Diamond Wire Saw, T = 600mm	44	m <sup>2</sup>	367,846	16,185,224	700간격으로 절단 = 6.5*0.6*6줄 + 3.5*0.6*10줄 절단 무게 개소당 = 676kg
콘크리트 천공(기계)_절단	벽체, T=0.6m, Φ50mm	60	공	229,733	13,783,980	상수역 승강편의시설 설치공사(32공구)단가 참조
콘크리트 천공(기계)_인양	벽체, T=0.6m, Φ100mm	90	공	317,430	28,568,700	상수역 승강편의시설 설치공사(32공구)단가 참조
무근콘크리트캐기(2차파쇄)	소형브레이카	13	m <sup>3</sup>	167,104	2,172,352	광명사거리역 승강편의시설 설치공사(34공구) 단가 참조
시공이음면 정리(인력)		12	m <sup>2</sup>	39,339	472,068	광명사거리역 승강편의시설 설치공사(34공구) 단가 참조
폐기물 전제 반출	내부 -> 지상, 야간	13	m <sup>3</sup>	518,735	6,743,555	
폐기물 적재	(야간)	13	m <sup>3</sup>	18,830	244,790	
<b>나. 구조물공</b>					<b>25,247,605</b>	
철근콘크리트 타설(소형)	야간	4	m <sup>3</sup>	176,651	706,604	
유로폼	보통,0-7m(야간)	23	m <sup>2</sup>	51,922	1,194,206	
철근가공조립	복잡(야간)	1.12	ton	1,833,851	2,053,913	
스페이서	벽체용(야간)	23	m <sup>2</sup>	1,050	24,150	
케미컬앵커설치	D25x360(야간)	200	ea	93,196	18,639,200	
내부 콘크리트 소운반(야간)	정거장 입구⇒타설위치, L=150m	4	m <sup>3</sup>	499,160	1,996,640	
내부 철근 소운반(야간)	정거장 입구⇒시공위치, L=150m	1.12	ton	216,848	242,869	
유로폼 소운반(야간)	정거장 입구⇒시공위치, L=150m	23	m <sup>2</sup>	7,511	172,753	
시스템동바리 소운반(야간)	정거장 입구⇒시공위치, L=150m	10	m <sup>3</sup>	2,704	27,040	
시스템 동바리	3개월	10	m <sup>3</sup> /공	19,023	190,230	
<b>다. 자재비 및 운반비</b>					<b>1,728,004</b>	
이형철근		1.12	ton	635,000	711,200	
레이콘		4	m <sup>2</sup>	75,001	300,004	
철근운반		1.12	ton	640,000	716,800	

수신자 토목처장

(경유)

제목 잠실역 내부 에스컬레이터 정상가동 관련 소요예산 통보

1. 관련근거

가. 사장방침 제118호('20.02.28) 「잠실역 미결사항 처리계획안 보고」

나. 토목처-1850('21.03.16) 「잠실역 내선부 에스컬레이터 정상 가동 관련 소요예산 산출 협조요청」

2. 위 호와 관련, 승강기관리단에서 잠실역 내부 에스컬레이터의 정상 가동을 위한 소요예산을 아래와 같이 통보합니다.

--- 아 래 ---

항목	작업내용	소요예산(원)	비고
가동 전 정비사항	- 외장 및 스텝 등 청소 - 감속기, 체인 오일 주유 - 기동전 시운전 및 기타정비 - 수시검사(승강기안전공단)시행	2,200,000	부가세 포함
원방제어반 정비	- 지멘스 중앙제어반 수정 편집 - 그래픽 감시화면 편집 및 매핑 - 운전화면 작화 및 인터페이스 설정 - 화재수신반 연동 설치 - 제어라인 체크 - 승강기 호기별 결선작업	6,424,000	
합 계		8,624,000	

- 끝.

승강기관리단장 *한웅섭*

차장 한웅섭 부장 박상기 팀장 이혁 단장 03/30 안형준

협조자 기술팀 부장 송완수

시행 승강기관리단-2881 ( 2021.03.30. ) 접수 토목처-2831 ( 2021.04.15. )

우 서울특별시 동작구 현충로 257(동작동, 4호선 동작역) / www.seoulmetro.co.kr

전화 6110-4911 /전송 / hanwoongsup@seoulmetro.co.kr / 대시민공개

# [ 見 積 書 ]

견적일자 : 2021년 03월 29일



**(주)금강테크엘리베이터**  
**KUMKANGTECH ELEVATOR**

서울교통공사 貴中

하기와 같이 견적합니다.

대표이사 김광전



제목 : 잠실역 연결통로 에스컬레이터 가동준비 보수

주소 : 서울특별시 금천구 가산디지털2로14

(가산동)대릉테크노타운12차 1010호

금액 : 금 2,000,000 원정(VAT별도)

연락처 : 02-834-5020 팩스번호 : 02-849-7079

작성자 : 소장 최창묵

NO	품 명	규 격	단위	수량	단 가	금 액	비 고
1	잠실역 내부 에스컬레이터 가동준비 보수		대	2	1,000,000	2,000,000	
	- 외장 및 스텝 등 청소						
	- 감속기, 체인 오일 주유						
	- 가동전 시운전 및 정비						
	- 수시검사 포함						

1. 견적서의 유효기간은 30일입니다.

2. 역당 설치 금액입니다.

고객승인란

상기와 같이 진행을 원합니다.

(주)금강테크엘리베이터

품 명	규 격	단위	수 량	단 가	금 액	비 고
<b>A. 잠실역 편의시설 자동제어 중앙감시반 변경 및 설치작업</b>						
<b>1. 자 재 비</b>						
HFIX 난연전선	HFIX 2.5 SQ	M	360	350	126,000	
통신용 전선	TJV 1.0 x 2C	M	180	420	75,600	
후렉시블 전선관	22C	M	60	1,560	93,600	
잡 자 재 비		L/S	1		29,521	
소 계					324,721	
<b>2. 인 건 비</b>						
	지멘스중앙감시반 수정 및 변경작업	식	1	2,500,000	2,500,000	
	- 그래픽 감시화면 편집 및 매핑					
	- 환경설정 (TAG 인터페이스 설정)					
	- 운전화면작화 및 DB 구성					
	- 설비감시 이력조회					
	- 보고서 출력					
	- 알람설정					
	- 화재 연동 프로그램 수정					
	- 승강기 호기별 결선작업/라인체크					
	- 종합시운전					
	계 장 공	M/D	6	245,687	1,474,122	
	내 선 전 공	M/D	6	242,731	1,456,386	
	공 구 손 료	L/S	1		84,771	
소 계					5,515,279	
합 계					<b>5,840,000</b>	

수신자 토목처장

(경유)

제목 건축분야 공사비 소요예산 산출 알림(잠실역 내선부 에스컬레이터 가동)

- 1. 토목처-1850(2021.03.16.) "잠실역 내선부 에스컬레이터 정상 가동 관련 소요예산 산출 협조 요청"과 관련입니다.
- 2. 위 호와 관련 잠실역 내선부 에스컬레이터 정상 가동에 대한 건축분야 예산 산출 결과를 아래와 같이 알려드립니다.

□ 잠실역 내선부 에스컬레이터 가동

(단위: 원)

구 분	산 출 비 용	비 고
총공사비	15,750,000	

※ 산출근거: 건축1사업소 2020년 시행 공사 설계단가 비교 산출.

붙임: 예산산출서 1부. 끝.

### 건축1사업소장

주임 하태웅    부장 김태훈    P/L(파트장) 전결 03/22 안기홍

협조자

시행 건축1사업소-2179    ( 2021.03.22. ) 접수    토목처-2828    ( 2021.04.15. )  
 우 서울특별시 서초구 효령로 5(방배동)    / www.seoulmetro.co.kr  
 전화 6110-5367    /전송    / htw0506@seoulmetro.co.kr    / 대시민공개

## 예산 산출서

품 명	규 격	단 위	수 량	합 계		비 고
				단 가	금 액	
잠실역 내선부 에스컬레이터						
순공사비	각종	식	1	10,500,000		10,500,000
제경비(법정경비 및 이윤 등)				소계의 50% 적용		5,250,000
총공사비						<b>15,750,000</b>

## 세 부 내 역

공사위치	공종	분류	단위	물량	단가	금액	
잠실역 내선부 에스컬레이터	벽체공사	벽체 도장	m <sup>2</sup>	100	9,000	900,000	
	천장공사	복합판넬 마감	m <sup>2</sup>	20	150,000	3,000,000	
	바닥공사	천장 마감	m <sup>2</sup>	20	80,000	1,600,000	
	기타공사	버너 불임	m <sup>2</sup>	40	100,000	4,000,000	
			칸막이 철거	m <sup>2</sup>	30	12,000	360,000
			현장정리	m <sup>2</sup>	70	10,000	700,000
	<b>소계</b>					<b>10,500,000</b>	
	<b>제경비(50%)</b>					<b>5,250,000</b>	
	<b>총계</b>					<b>15,750,000</b>	



수신자 토목처장

(경유)

제목 예산산출기초조사서 송부

1. 토목처-제1850호(2021.03.16.) 「잠실역 내선부 에스컬레이터 정상 가동 관련 소요예산 산출 협조요청」과 관련입니다.
2. 위 호와 관련, 잠실(2)역 신설 에스컬레이터 가동을 위한 전기공사 예산산출기초조사서를 첨부와 같이 송부하오니 업무에 참고하시기 바랍니다.
  - 가. 공사개소: 내선부 대합실~승강장간 E/S
  - 나. 공사내용
    - 기존 상가 벽부 철거에 따른 조명등기구 추가 설치: 1[조]
    - 에스컬레이터부 조명등기구 추가 설치: 7[조]
    - 조명등기구 설치에 따른 배관, 배선 전기공사
  - 다. 소요예산: 금6,300,000원(금육백삼십만원)

붙임 예산산출기초조사서 1부. 끝.

전기1사업소 황소흥기

과장	임재덕	부장	오육근	P/L(파트장)	이상섭	소장	03/18 황소흥기
----	-----	----	-----	----------	-----	----	---------------

협조자

시행 전기1사업소-3031 ( 2021.03.18. ) 접수, 토목처-2827 ( 2021.04.15. )  
 우 서울특별시 서초구 효령로 5(방배동) / www.seoulmetro.co.kr  
 전화 6110-5032 /전송 0261105009 / apduck@seoulmetro.co.kr / 대시민공개

소장	P/L	전결	부장	담당	설계 심사자	설계 심사	2021년 03월 일	2021년 03월 일	결재 일
----	-----	----	----	----	-----------	----------	----------------	----------------	---------

## 설 계 서

**공사명 : 2021년 잠실(2)역 내부 에스컬레이터 가동 전기공사**

구	분	도	급	공	사
총공사비		일금 육백삼십만원(₩6,300,000)			
도	공사원가	일금 오백칠십이만칠천이백칠십삼원(₩5,727,273)			
급	부가가치세	일금 오십칠만이천칠백이십칠원(₩572,727)			
비	계	일금 육백삼십만원(₩6,300,000)			

**□ 공사개요**

- 잠실(2)역 대합실 추가 조명등기구 설치에 따른 전기공사
- 후강전선관 ST 16C : 54[m]
- 전선(HFIX 2.5mm<sup>2</sup> \* 1C) : 177[m]

[ 제경비산출서 ] - 2021년 장실(2)역 내부 에스컬레이터 가동 전기공사

품 명	단위	수량	금 액	비 고
1. 순공사원가			4,914,638	
1. 재료비	식	1	1,645,578	
2. 노무비			2,883,643	
가. 직접노무비	식	1	2,670,040	
나. 간접노무비	식	1	213,603	직접노무비 x 8.0%
3. 경비			385,417	
가. 산업안전보건관리비	식	1		4,000만원 미만 공사 미적용
나. 산재보험료	식	1	106,694	노무비 x 3.7%
다. 기타경비	식	1	253,636	(재료비+노무비) x 5.6%
라. 고용보험료	식	1	25,087	노무비 x 0.87%
마. 건강보험료	식	1		공사가간 1개월 미만 미적용
바. 연금보험료	식	1		공사가간 1개월 미만 미적용
사. 노인장기요양보험료	식	1		공사가간 1개월 미만 미적용
아. 퇴직공제부금	식	1		1억원 미만 공사 미적용
4. 일반관리비	식	1	294,878	(재료비+노무비+경비) x 6%
5. 고재처리비	식	1		
6. 이윤	식	1	517,757	(노무비+경비+일반관리비) x 15%
7. 총원가	식	1	5,727,273	
8. 부가가치세	식	1	572,727	10%
합계			6,300,000	

[ 총괄 표 ] - 2021년 잠실(2)역 내부 에스컬레이터 자동 전기공사

공종명	단위	재료비	노무비	정비	계	비고
□ 2021년 잠실(2)역 내부 에스컬레이터 자동 전기공사						
1. 대합실측 전등 설치	식	207,546	267,004		474,550	
2. E/S측 전등 설치	식	1,438,032	2,403,036		3,841,068	
[ 합 계 ]		1,645,578	2,670,040		4,315,618	

[ 내역서 ] - 2021년 장실(2)역 내부 에스컬레이터 가동 전기공사

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		정액	비고
				단가	금액	단가	금액		
□ 2021년 장실(2)역 내부 에스컬레이터 가동 전기공사									
1. 대합실측 진동 설치									
가. 재료비									
강제전선관	ST 16C	m	5	2,290	11,450			11,450	
플렉시블전선관	FLEX 16mm, 방수	m	2	2,100	4,200			4,200	
전선관 커넥터	16mm, 방수	EA	2	1,700	3,400			3,400	
전선	HFIX 450/750V 2.5mm <sup>2</sup>	m	26	370	9,620			9,620	
아우트렛 박스	8각, 중형 54mm	EA	1	704	704			704	
아우트렛 박스커버	8각, 중형 54mm	EA	1	286	286			286	
접지클램프	16C	EA	2	300	600			600	
접지용전선	AS 2.5mm	m	2	246	492			492	
조명등기구	LED 매입개방 14.5W/2	조	1	170,000	170,000			170,000	
강제전선관 부품	파이프 행거, 16C	EA	2	250	500			500	
스트롱양카	M10, SS41	EA	2	1,073	2,146			2,146	
전선플트	탄소강 M10×1000mm	m	2	921	1,842			1,842	
전선관 부속품비	전선관의 15%	식	1	2,347	2,347			2,347	
접자재비	배관, 배선의 2%	식	1	505	505			505	
고철	중량철A	kg	0.000	(400)	0			0	
고동	상동	kg	0.070	(7,546)	(546)			(546)	
소계					207,546		0	207,546	
나. 노무비									
노무비	내선전공	인	1.0			267,004		267,004	
소계							267,004	267,004	
합계					207,546		267,004	474,550	

2. E/S측 진동 설치									
가. 재료비									
강제전선관	ST 16C	m	49.0	2,290	112,210			112,210	
플렉시블전선관	FLEX 16mm, 방수	m	7.0	2,100	14,700			14,700	
전선관 커넥터	16mm, 방수	EA	14.0	1,700	23,800			23,800	
전선	HFIX 450/750V 2.5mm <sup>2</sup>	m	151.0	370	55,870			55,870	
아우트렛 박스	8각, 중형 54mm	EA	7.0	704	4,928			4,928	
아우트렛 박스커버	8각, 중형 54mm	EA	7.0	286	2,002			2,002	
접지클램프	16C	EA	14.0	300	4,200			4,200	
접지용전선	AS 2.5mm	m	14.0	246	3,444			3,444	
조명등기구	LED 14.5W 삼각코너등	조	5.0	150,000	750,000			750,000	

[ 내역서 ] - 2021년 잠실(2)역 내부 에스컬레이터 가동 관기공사

품명	규격	단위	수량	재로비		노무비		경비		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	
조명등기구	LED 13W 삼각코너등(비상등)	조	2.0	200,000	400,000				400,000	
강제전선관 부품	파이프 행거, 16C	EA	22.0	250	5,500				5,500	
스트롱양가	M10, SS41	EA	22.0	1,073	23,606				23,606	
전선블트	탄소강 M10×1000mm	m	22.0	921	20,262				20,262	
전선관 부속품비	전선관의 15%	식	1.0	19,036	19,036				19,036	
잡자재비	배관 배선의 2%	식	1.0	3,655	3,655				3,655	
고철	중형철A	kg	4.080	(400)	(1,632)				(1,632)	
고동	상동	kg	0.455	(7,800)	(3,549)				(3,549)	
소계					1,438,032		0		1,438,032	
나. 노무비										
노무비	내선전공	인	9.0			267,004			2,403,036	
소계									2,403,036	
합계									3,841,068	

수신자 토목처장

(경유)

제목 잠실역 내선부 에스컬레이터 정상 가동 관련 소요예산 산출 통보

1. 토목처-1850 (2021.03.16.) 「잠실역 내선부 에스컬레이터 정상 가동 관련 소요예산 산출 협조요청」
2. 위 호와 관련, 잠실역 내선부 에스컬레이터 정상 가동 정보통신분야 소요예산을 아래와 같이 통보 하오니 관련 업무에 참고하시기 바랍니다.

◆ 산출 내역

공사명	산출금액	비고
잠실역 내선 E/S 정보통신공사	4,752,468원	* 공사기간 및 발주시기에 따라 산출액은 변동될 수 있음

- 붙임: 1. 예산산출서(정보통신분야) 1부.  
2. 회의록 1부. 끝.

정보통신1사업소장 

과장 박제현    부장 남궁장    P/L(파트장) 김찬기    소장 <sup>03/23</sup> 손종규

협조자

시행 정보통신1사업소-2484 ( 2021.03.23. ) 접수    토목처-2830 ( 2021.04.15. )  
 우 서울특별시 서초구 효령로 5(방배동) / www.seoulmetro.co.kr  
 전화 6110-5518 /전송 / engineepak@seoulmetro.co.kr / 대시민공개

# 원 가 계 산 서

공사명 : 잠실역 내선 E/S 정보통신공사

2021년 공사원가 제비율 적용기준

비 목	구 분	금 액	구 성 비 (%)	비 고	
순공사비원가	재료비	직접재료비	455,781	9.6%	
		간접재료비			
		소계	455,781	9.6%	
	노무비	직접노무비(가)	2,919,263	61.4%	
		간접노무비(나)	233,541	4.9%	직노비x8.0%
		소계	3,152,804	66.3%	
	산출경비				
	경비	산재보험료	116,653	2.5%	노무비x3.7%
		고용보험료	27,429	0.6%	노무비x0.87%
		건강보험료	-	0.0%	
		연금보험료	-	0.0%	
		노인장기요양보험료	-	0.0%	
		산업안전보건관리비	-	0.0%	
		기타경비	202,080	4.3%	노무비x5.6%
		소계	346,162	7.3%	
순공사비합계		3,954,747	83.2%		
일반관리비		237,284	5.0%	순공사비x6%	
이윤		560,437	11.8%	(노무비+경비+일반관리비)*15%	
고재					
공사원가		4,752,468	100.0%		
부가가치세					
총공사비		4,752,468			



## 잠실역 내선부 에스컬레이터 정상 가동을 위한 회의

- 일시 : 2021. 3. 19 (금)
- 장소 : 잠실역 대합실 및 승강장
- 관련 근거
  - 가. 사장 방침 제118호('20.02.28.) : 『잠실역 미결사항 처리계획안 보고』
  - 나. 토목처-1607('21.03.08.) : 『현장조사 시행』
  - 다. 토목처-1850('21.03.16.) : 『2호선 잠실역 내선부 에스컬레이터 정상 관련 소요예산 산출 협조 요청』
- 회의 내용
  - ✓ 내선 E/S (상) 카메라 위치 조정 요함.
  - ✓ 내선 E/S (하) 카메라 신설 요함.
    - 기존 E/S (하) 카메라는 현재 방향을 전환하여 대합실 감시용으로 사용중.
  - ✓ E/S 가동에 따른 게이트 증설로 게이트 카메라 이설 요함.
  - ✓ 음성유도기 멘트 수정 요함.

### ■ 회의 참석자

소 속	직 책	성 명	서 명
잠실(2)역	역 장	이민규	이민규
잠실(2)역	부 역 장	김도연	김도연
정보통신1사업소	과 장	박재현	박재현

# 정보통신 1사업소

수신자 토목처장

(경유)

제목 잠실역 내선부 에스컬레이터 정상 가동 관련 소요예산 회신(전자)

1. 토목처-1850(2021.03.16.) 「잠실역 내선부 에스컬레이터 정상 가동 관련 소요예산 산출 협조요청」과 관련입니다.
2. 위 호와 관련, 우리 사업소 예산 산출 결과를 아래와 같이 알려드립니다.

구 분	산 출 비 용	산 출 근 거
총공사비	금117,162,000원	2020년 시행 공사 설계단가 비교 산출

○ 설계물량범위

- 개집표소(#1~14), 스피드개집표기(#81), 정산기(#161) 이설
- 전선관 및 케이블 신설 1식

붙임 설계내역서(잠실역) 1부. 끝.

전자1사업소장근

주임 양민석      부장 장은호      P/L(파트장) 최진수      소장 03/23 이성근

협조자

시행 전자1사업소-1658 ( 2021.03.23. ) 접수      토목처-2829 ( 2021.04.15. )  
 우 06693 서울특별시 서초구 효령로 5(방배동) / www.seoulmetro.co.kr  
 전화 6110-5461 /전송 / msyang@seoulmetro.co.kr / 부분공개(5)

청렴이 기본! 신뢰받는 청렴공기업! 서울교통공사

# 원가계산서

[원가계산서] 공사명 : 잠실역

비 목		적 용 기 준		금 액	구성비(%)	비고
재료비	① 직접재료비			4,271,450	3.6	
	② 간접재료비	해당사항 없음				
[소 계]				4,271,450		
노무비	① 직접노무비			68,134,585	58.2	
	② 간접노무비	50억미만, 공기 6개월이하	<직접노무비> x	5,450,766	4.7	
[소 계]				73,585,351		
경비	① 산재보험료	적용하한금액 없음	<노무비> x	2,722,657	2.3	
	② 고용보험료	7등급이하 대상공사	<노무비> x	640,192	0.5	
	③ 건강보험료	공사기간 1개월 이상(적용하한금액 없음)	<직접노무비> x	2,337,016	2.0	
	④ 연금보험료	공사기간 1개월 이상(적용하한금액 없음)	<직접노무비> x	3,066,056	2.6	
	⑤ 노인장기요양보험료	공사기간 1개월 이상(적용하한금액 없음)	<건강보험료> x	269,224	0.2	
	⑥ 산업안전보건관리비	5억미만(일반건설 감)	<재료비 + 직노> x	2,121,496	1.8	
	⑦ 퇴직공제부금비	1억이상 공사 적용	<직접노무비> x	1,567,095	1.3	
	⑧ 기타 경비	50억미만, 공기 6개월이하	<재료비 + 노무비> x	4,359,980	3.7	
[소 계]				17,083,716		
계				<b>94,940,517</b>		
일반관리비		5억미만 정보통신공사	<재료비 + 노무비 + 경비>	5,696,431	4.9	
이윤		5억 미만 15%이내 적용	<순공사비> x	14,457,297	12.3	
폐기물처리비				-	0.0	
고채처리비				714,698	-0.6	
공급가액				<b>114,379,547</b>		
전자인력관리시스템 단말기		6개월		937,200	0.8	
고용개선지원비				1,845,596	1.6	
부가가치세		영세율 적용				
도급비				117,162,000		
총공사비				<b>117,162,000</b>	100.0	(생략된 결사)

# 내역서(총괄)

[내역서총괄] 공사명 : 잠실역

공 증 명	수 량	재 료 비	노 무 비	경 비	계	비고
1-1. 임시	1식	631,590	21,196,812	-	21,828,402	
1-2. 철거	1식	-	2,979,780	-	2,979,780	
1-3. 신설	1식	3,639,860	43,957,993	-	47,597,853	
합 계		4,271,450	68,134,585	-	72,406,035	

수신자 토목처장

(경유)

제목 잠실역 내부 에스컬레이터 정상가동 관련 소요예산 통보

1. 토목처-1850호('21.03.16) 「잠실역 내선부 에스컬레이터 정상 가동 관련 소요예산 산출 협조요청」
2. 위 호와 관련, 잠실역 내부 에스컬레이터의 정상 가동을 위한 소요예산을 아래와 같이 통보합니다.

- 아 래 -

작업내용	소요예산(원)	비 고
승강장 피난구유도등 방향 변경	없음	자회사 시행

끝.

기계1사업소창기회

대리 이종근 부장 박근수 P/L(파트장) 전결 03/31 임형진

협조자 기계1사업소 강상일 부장

시행 기계1사업소-2910 ( 2021.03.31. ) 접수 토목처-2832 ( 2021.04.15. )  
 우 서울특별시 서초구 효령로 5(방배동) / www.seoulmetro.co.kr  
 전화 6110-5740 /전송 02-6110-5749 / mdljk11@seoulmetro.co.kr / 대시민공개